Latinex

Bolsa Latinoamericana de Valores

Emisor

ACCIONES COMUNES
G.B. GROUP CORPORATION

GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO

Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el martes, 20 de junio de 2023

Nemotécnico

GBGR
BGFG
MSFIA

MSFIA

MSFIB

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A

PRIVAL BANK
PRIVAL BANK
PRIVAL BANK

BONOS

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

FINANCIA CREDIT, S.A.

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS,
INC.

ACCIONES DE FONDO
AV FUNDS, INC.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

CFPA0675000624U

PRIV0625000624T
PRIV0625000624T
PRIV0625000624T

CFPAO0700000625E

FCREO0800000228F
LAKI0750000228B

AVTRFUND

HMETO0800000627R
HMETO0775000525|
HMETO0780000525P

Tasa Fecha de

6.75% 7-JUN-2024

6.25% 14-JUN-2024
6.25% 14-JUN-2024
6.25% 14-JUN-2024

7% 13-JUN-2025

8% 6-FEB-2028
7.5% 2-FEB-2028

8% 1-JUN-2027
7.75% 9-MAY-2025
7.8% 11-MAY-2025

Vencimiento

Cantidad

1,000
50
175

10

10

104

Valor Nominal
UsD

$32,000.00
$3,675.00
$20,125.00

$1,150.00

$1,075.00

$ 25,000.00

$550,000.00
$40,000.00
$905,000.00

$ 25,000.00

$30,000.00
$ 25,000.00

$9,851.92

$50,000.00
$20,000.00
$ 200,000.00

Valor

Negociado
usD

$ 32,000.00
$3,675.00
$20,125.00

$1,150.00

$1,075.00

$ 25,000.00

$ 550,000.00
$ 40,000.00
$905,000.00

$ 25,000.00

$ 30,000.00
$ 25,000.00

$9,851.92

$50,000.00
$ 20,000.00
$ 200,000.00

Precio por
Unidad

$32.00
$73.50
$115.00

$115.00

$107.50

100%

100%
100%
100%

100%

100%
100%

$94.73

100%
100%
100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



Latinex

Bolsa Latinoamericana de Valores

MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES
NEGOCIABLES

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

NOTAS CORPORATIVAS
PF STRUCTURED NOTES, INC.

PF STRUCTURED NOTES, INC.

BONOS
FINANCIERA EL SOL, S.A.

FINANCIERA EL SOL, S.A.
OFERTAS E INVERSIONES, S.A.
OFERTAS E INVERSIONES, S.A.
UNICORP TOWER PLAZA, S.A.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

MMG FIXED INCOME FUND
PRIVAL BOND FUND

PRIVAL MULTI-STRATEGY INCOME &
GROWTH FUND, S.A.

CONSOLIDADO

Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el martes, 20 de junio de 2023

HMET0703000424J
HMET0703000424J

PRIF0700000823F
PRIF0725001024K

FSOL0800000326B
FSOL0800000326B
OFIN0525000131B
OFIN0675000828A
UNIC0650000619A

FGIN
MMGFIF
PBFA
PMSFA

VALOR NOMINAL

7.03%  16-ABR-2024
7.03%  16-ABR-2024
7%  26-AGO-2023
7.25%  1-OCT-2024
8%  17-MAR-2026
8%  17-MAR-2026
5.25%  8-ENE-2031
6.75%  31-AGO-2028
7%  28-JUN-2024
VALOR TRANSADO

VALORES COMERCIALES $1,954,000.00 $1,956,170.00
NEGOCIABLES
NOTAS CORPORATIVAS $ 154,503.00 $ 150,303.00
BONOS $5,180,316.67 $5,324,904.16
ACCIONES COMUNES $58,025.00 $ 58,025.00
ACCIONES DE FONDO $1,103,211.28 $1,103,211.28
BONOS HIPOTECARIOS $270,000.00 $270,000.00
$8,720,055.95 $8,862,613.44

N

198,153
7,107.3205
99,196.6307
404,140.018

MONEDA

$217,000.00
$217,000.00

$14,503.00
$ 140,000.00

$50,000.00
$50,000.00
$1,623,467.50
$3,351,849.17
$ 25,000.00

$182,280.94
$60,000.00
$82,323.28
$ 768,755.14

$217,000.00
$219,170.00

$ 14,503.00
$ 135,800.00

$49,375.00
$49,370.00
$1,673,724.03
$3,447,435.13
$ 25,000.00

$ 182,280.94
$60,000.00
$82,323.28

$768,755.14

VALOR NOMINAL

Dolar estadounidense

8,720,055.95

100%
101%

100%
97%

98.75%
98.74%
103.09563%
102.85174%
100%

$0.9199

$8.442
$0.8299
$1.9022

VALOR TRANSADO

8,862,613.44

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



